
Alle ore 14,00, il Presidente del Consiglio Comunale, effettuato l’appello nominale, accertata la 

presenza in aula dei Signori Consiglieri Comunali, Presenti :11 Assente: Felicini e verificata la 

validità del numero dei presenti, apre l’adunanza. 

Sono presenti in aula il Sindaco e gli Assessori Messina e Guarnera. 

Il Presidente del Consiglio introduce il primo punto all’o.d.g. ad oggetto: “ Verifica della qualità e 

quantità di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi delle 

leggi n. 167/62, n. 865/71 e n. 457/78. Anno 2019”. 

Il Presidente chiede al Geom. Borzì Antonino di illustrare il contenuto della proposta, che relaziona 

l’assenza di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi 

delle leggi n. 167/62, n. 865/71 e n. 457/78. 

Il Presidente, preso atto dell’assenza di interventi, mette ai voti la proposta di deliberazione ad 

oggetto: “ Verifica della qualità e quantità di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività 

produttive e terziarie ai sensi delle leggi n. 167/62, n. 865/71 e n. 457/78. Anno 2019” che viene 

approvata ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata di mano. Presenti e votanti:11. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione  ad oggetto: “ Verifica della qualità e quantità di aree e fabbricati 

da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi delle leggi n. 167/62, n. 865/71 

e n. 457/78. Anno 2019”; 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile sulla stessa espressi; 

Visto l’esito della superiore votazione, proclamato dal Presidente: 

 

 

DELIBERA 

 

Approvare la proposta avente ad oggetto: “ Verifica della qualità e quantità di aree e fabbricati da 

destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi delle leggi n. 167/62, n. 865/71 e 

n. 457/78. Anno 2019”. 

 

Il Presidente del Consiglio mette ai voti l’immediata esecutività. 

 

Consiglieri presenti: 11   

 

Voti Favorevoli: 11 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto dell’esito della votazione 

 

DELIBERA 

 

L’immediata esecutività. 
 


